

OGŁOSZENIE O KONKURSIE 41/K/2024
NA STANOWISKO PIELĘGNIARKI ODDZIAŁOWEJ ODDZIAŁU NEUROLOGICZNEGO Z PODODDZIAŁEM
LECZENIA UDARÓW MÓZGU
SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO W PILE
IM. STANISŁAWA STASZICA

Dyrektor Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica ogłasza konkurs na stanowisko Pielęgniarki Oddziałowej Oddziału Neurologicznego z Pododdziałem Leczenia Udarów Mózgu Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica

Konkurs zostanie przeprowadzony zgodnie z zapisami Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 2023 poz. 991.) zwanej dalej „ustawą o działalności leczniczej” oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U. 2021 poz. 430)

Wymagane kwalifikacje zawodowe od kandydatów:

Kandydat przystępujący do konkursu powinien posiadać kwalifikacje określone w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 10 lipca 2023 r. w sprawie kwalifikacji wymaganych od pracowników na poszczególnych rodzajach stanowisk pracy w podmiotach leczniczych niebędących przedsiębiorcami (Dz. U. 2023 poz. 1515), tj. posiadać:

- 1) tytuł zawodowy magistra pielęgniarstwa i tytuł specjalisty w dziedzinie pielęgniarstwa
- 2) 5 lat pracy w zawodzie w podmiocie leczniczym udzielającym całodobowo świadczeń zdrowotnych.

Kandydaci zgłaszający się do konkursu składają:

- podanie o przyjęcie na stanowisko objęte konkursem,
- dokumenty stwierdzające kwalifikacje zawodowe wymagane do zajmowania danego stanowiska, w tym prawo wykonywania zawodu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej lub kopie tych dokumentów poświadczone notarialnie,
- opisany przez kandydata przebieg pracy zawodowej,
- inne dokumenty, w szczególności potwierdzające dorobek i kwalifikacje zawodowe kandydata – kopie dokumentów powinny być poświadczone za zgodność z oryginałem, przy czym poświadczenie może być dokonane przez kandydata, na prośbę właściwego podmiotu lub komisji konkursowej kandydat jest obowiązany przedstawić oryginały dokumentów,
- oświadczenie kandydata o braku prawomocnie orzeczonego zakazu wykonywania zawodu, zawieszenia prawa wykonywania zawodu, ograniczenia prawa wykonywania zawodu lub zakazu zajmowania stanowiska objętego konkursem,
- oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Pielęgniarki Oddziałowej w Oddziale Neurologicznym z Pododdziałem Leczenia Udarów Mózgu.

Materiały informacyjne o stanie prawnym, organizacyjnym i ekonomicznym Szpitala udostępnia do wglądu Kancelaria Szpitala, po uprzednim umówieniu stosownego terminu drogą elektroniczną za pośrednictwem e-maila skierowanego na adres kancelaria@szpital.pila.pl.

Wszelkich informacji na temat Konkursu udziela Dział Służb Pracowniczych Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica: tel. 67 210 62 15, kadry@szpital.pila.pl.

Dokumenty do konkursu należy składać w formie pisemnej w terminie do dnia 20 maja 2024 r. do godz. 14:30 (o zachowaniu terminu zgłoszenia decyduje data wpływu dokumentacji konkursowej do Kancelarii Szpitala), w zamkniętej kopercie z adnotacją o treści „*Oferta na Konkurs 41/K/2024 na*

stanowisko Pielęgniarki Oddziałowej w Oddziale Neurologicznym z Pododdziałem Leczenia Udarów Mózgu Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica na adres Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, ul. Rydygiera Ludwika 1, 64-920 Piła. Na kopercie kandydat umieszcza swoje imię i nazwisko, adres oraz numer telefonu kontaktowego.

Przewidywany termin rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur – nie później niż w terminie do dnia 10 czerwca 2024 r. Komisja rozpatrzy Kandydatury na posiedzeniu, które odbędzie się w Szpitalu Specjalistycznym w Pile im. Stanisława Staszica, ul. Rydygiera Ludwika 1, 64-920 Piła. O terminie posiedzenia kandydaci zostaną powiadomieni pisemnie lub w formie dokumentowej, drogą elektroniczną.

Komisja zastrzega sobie prawo wydłużenia terminu do składania dokumentów konkursowych oraz terminu rozpatrzenia kandydatur.


D Y R E K T O R
Wojciech Szafranski

Jakub Musiał
ADWOKAT
p.o. KIERO
DZIAŁU SŁUŻB PRACOWNI


Michał Rak